CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG THỰC SỐ TOÀN CẦU VIỆT NAM
Địa chỉ: Phòng 4 tầng 2, tòa nhà CT2 – Tràng An Complex, số 1 Phùng Chí Kiên,

 Phường Nghĩa Đô, quận Cầu Giấy, Hà Nội
Tel: 024 37932762 - Fax: 024 37932764

Email: bluebit@bluebit.vn - URL: www.bluebit.vn

Số: 0720/2021/DNTT/BLUEBITS

Hà Nội, ngày … tháng … năm 2021

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

Kính gửi: Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC

Căn cứ theo Hợp đồng số 210713/HĐKT/BLUEBITS-GENCO giữa Công ty TNHH Tổng
Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC và Công ty Cổ phần Chứng thực số Toàn Cầu Việt
Nam về việc gia hạn chứng thư số công cộng quốc tế. Công ty Cổ phần Chứng thực số Toàn
Cầu Việt Nam đề nghị Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC thanh
toán theo chỉ dẫn sau:

- Đơn vị thụ hưởng: Công ty Cổ phần Chứng thực số Toàn Cầu Việt Nam

- Số tài khoản 1912 900 3069 013 tại Ngân hàng Thương mại cổ phần Kỹ thương Việt
Nam (Techcombank) – chi nhánh Hoàng Quốc Việt – TP. Hà Nội

- Giá trị hợp đồng cần thanh toán: 294.800.000 VND (bằng chữ: Hai trăm chín mươi bốn
triệu, tám trăm nghìn đồng./.)
Rất mong nhận được sự hợp tác từ Quý Công ty./.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu Bluebits;

Vũ Xuân Bách

		2021-08-23T15:29:53+0700
	Management